２０２０年８月

お客さま各位

お盆期間中の運行ダイヤと

乗車券発売所の営業時間について

お盆期間中の８月１３日(木)・１４日(金)は、土休日ダイヤで

運行いたします。

また、乗車券発売所の営業時間も下記のとおり変更いたしますの

で、ご注意願います。

記

○乗車券発売所営業時間

  ※８月１６日（日）は通常どおり（浜寺駅前乗車券発売所は休業）

以 上

【お問い合わせ】阪堺電気軌道株式会社 運 輸 区

TEL：０６－６６７１－５１７０

新今宮駅前

我孫子道
天王寺駅前 浜寺駅前

8/13(木)

8/15(土)

9:00～11:30

12:30～17:00

9:00～13:00

14:00～17:00

10:00～13:00

14:00～17:00

備 考 日・祝日用 日・祝日用 時間変更

※南海バス「堺・堺東」および、南海電鉄「住吉大社」は、通常どおり